Sede Prédio Anexo (Nazaré) 16.200 lts 6.240 lts 
Prédio Principal 1 (CAB) 90.770 lts 384.400 lts 

Prédio Principal 2 (CAB) 22.890 lts 384.400 lts 

CEAF (Nazaré) 8.000 lts 22.000 lts 

NUDEPHAC - - 

TOTAL 435.860 lts 902.592 lts 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR LAVAGEM: R$9.820,00. (nove mil oitocentos e vinte reais). 

ALVARÁ DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA: 038/2022 

RESPONSÁVEL TÉCNICO: Luciene Queiroz Cirne 

IDENTIDADE: 658.268. SSP/BA 

CRQ: 07100371 7a Região 

REPRESENTANTE LEGAL: Lucilia de Souza Mendonça 

“Só com o Senhor JESUS, podemos todas as coisas”.

[...]

INFORMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA

À Diretoria Administrativa,

Em atenção a Dispensa de Licitação (0481254) e objetivando a instrução do presente processo, segue informações orçamentárias extraídas do
FIPLAN/PLAN60:

Valor total da despesa: R$ 9.820,00 (nove mil oitocentos e vinte reais)

PAOE: 2000 - Manutenção de Serviços Técnicos e Administrativos

Objetivo do PAOE: Atender despesas administrativas e outros serviços auxiliares, bem como de assessoramento e controle

Unidade Orçamentária: 40.101 - Superintendência de Gestão Administrativa - Superintendência

Unidade Gestora: 0003 - Diretoria Administrativa do Ministério Público

Região/Fonte: 9900 - Estado / 0100 - Destinação

Elemento de despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Saldo de dotação disponível: R$ 948.364,97 (novecentos e quarenta e oito mil trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e sete centavos) 

Esclarecendo que se trata apenas de uma previsão de Disponibilidade Orçamentária, considerando a tramitação de outros processos com as mesmas
características do elemento de despesa 33.90.39.00.

Documento assinado eletronicamente por Michela Cordeiro de Araújo em 17/10/2022, às 17:37, conforme Ato Normativo n° 047, de 15 de